



Świebodzin, 10.08.2023r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania p.n.: **"Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadań 1,2,3,4,5"**

Zamawiający, tj. Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Młyńskiej 37 w Świebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytanie do SWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie czy w zakresie dokumentacji projektowej jest projekt organizacji ruchu. Zatwierdzony projekt organizacji ruchu ma termin ważności. Nie ma pewności że inwestycję uda się zrealizować w tym terminie. Po jego upływie projekt jest nieważny. Dodatkowo projekt przewiduje etapowanie robót budowlanych, które powinno być dostosowane do mocy wykonawczych Wykonawcy robót. Na etapie projektowania nie ma możliwości prawidłowego określenia mocy wykonawczych Wykonawcy robót. Proponujemy przerzucić obowiązek wykonania projektu organizacji ruchu na Wykonawcę robót budowlanych, który dostosuje organizację ruchu do swoich możliwości wykonawczych, dostępności materiałów, warunków pogodowych itd. Ponadto Inwestor oszczędza pieniądze na wykonanie aktualnego projektu oraz unika ewentualnego sporu między projektantem a Wykonawcą robót, co do przyjętych rozwiązań organizacji ruchu.

Odpowiedź:

W zakresie dokumentacji projektowej nie ma projektu organizacji ruchu.

Pytanie nr 2:

Czy w zakresie dokumentacji jest zaprojektowanie przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych? Jeśli tak to na jakim odcinku należy je zaprojektować (do granicy działki czy do studni wodomierzowej/rewizyjnej na działce)?

Odpowiedź:

W zakresie dokumentacji projektowej nie przewidujemy przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku konieczności zaprojektowania przyłączy, Zamawiający wymaga przeprowadzenia przez projektanta uzgodnienia trasy przyłącza z właścicielem działki?

Odpowiedź:

W zakresie dokumentacji projektowej nie przewidujemy przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych.

Pytanie nr 4:

Czy w zakresie dokumentacji jest opracowanie projektu odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedź:

W zakresie dokumentacji nie ma projektu odtworzenia nawierzchni?

Pytanie nr 5:

Czy w celu potwierdzenia posiadania wymaganych środków finansowych przez oferenta, wystarczy przedstawić aktualny wyciąg z konta w banku?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 12.5 SWZ Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o: Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

PROKURENT
Marcin Wawrzynski